
绥芬河市金恒基小学护眼灯项目需求公告
发布时间：2024-02-20 11:27:00

 
项目名称: 绥芬河市金恒基小学护眼灯项目
项目编号: DZJJ24022010112320

 

项目基本信息

采购单位： 绥芬河市金恒基小学 报价截止时间： 2024-02-21 11:30:00
项目预算(元)： 109,200 联系人： 朱先生
送货地点： 黑龙江省牡丹江市绥芬河市绥芬河市同福街131号 到货时间： 合同签订后30个日历日到货
签约时间： 成交公告发布后3个工作日内签署合同 仅面向中小企业： 否

 

售后服务要求

售后服务网点： 无具体要求 免费维修质保期： 1年
电话支持响应要求： 7*12小时 售后上门服务年限： 5年
售后上门服务时限： 接到报修后12小时

 

踏勘需求

踏勘地点： 踏勘时间：

 

采购产品需求清单

序号 商品分类 产品名称 参考品牌|参考型号
计量
单位

采购
数量

产地
要求

现货
要求

原装正
品要求

技术指标

1
室内照

明灯具
教室灯 科隆达:KLD-JY-J01A; 台 126 1 是 是

1、教室灯为铝合金焊接一体框、表

面烤白漆、表面光滑无流挂现

象，灯体采用工程ABS透光材料、灯

面采用格栅防眩设计，灯具工作电

压220V，功率36W±3W，建议尺寸长

度（1200±20mm）、宽



度（300m±5mm）、垂直厚

度（75mm±5mm），吊杆式安装，吊

杆壁厚1mm，为保障教室灯出光面柔

和而不刺眼，灯具必须为上下通体

发光灯体、且背部透光率达

到25%，以保障足够的光投射顶部再

漫反射桌面补光，增加教室的整体

光亮柔和度和通透感，现场提供样

品验证。 2、为保障灯具质量保障及

方便售后的识别性，所投产品必须

为原厂、原创、原产品牌厂家灯

具，灯具品牌商标必须与灯体为模

具一体注塑而成，不接受贴标商标

产品或后期加工标识的商标的灯

具，现场提供样品验证。 3、为方便

安装及后期快速维护、节约人工成

本、避免只有专业技术人员才能安

装、维修，灯具设计吊装式推可左

右调节距离以保持吊杆垂直平行、

灯具拆卸徒手即可拆卸方便后期维

修，电源也采用弹出卡线方式便于

维修更换。现场提供样品演示。 4、

灯具的发光面保持足够大的发光

面，杜绝铝框边沿遮挡格栅的出光

设计的灯具，现场提供样品验证。

5、LED教室灯通过15000小时或以上

的LM-80测试，LED光源正常燃

点≥15000小时后，光通维持



率＞98%以上，（投标文件中提供 带

有 CNAS、ILAC-MRA 标志的第三方检

验机构依据 ,出具的检测报原件告扫

描件。不接受加速测试报告，必须

应为实际测试数据。 6、LED教室灯

额定中值设计寿命不低于50000小

时，为产品的耐用性光源、电源、

整灯灯具为同一品牌。（投标文件

中提供 带有 CNAS、ILAC-

MRA 标志的第三方检验机构依

据 ,出具的检测报告原件扫描

件。） 7、LED教室灯在初始测

试（0到1000小时）的测试数据对比

持续点亮15000小时电气、光电参数

对比均满足功率因数≥0.96，色温

在3300-5300K，光通量维持

率＞98，色容差≤3，显色指

数Ra≥95、R9≥90，光束角的差

值（绝对值）均≤5，色品空间不一

致性≤0.0022。（投标文件中提供

带有 CNAS、ILAC-MRA 标志的第三方

检验机构依据 ,出具的检测报告原件

扫描件。） 8、为保持持续的亮度现

场光环境验收环境中教室灯维持平

均照度≥450LUX，维持平均照度均

匀度≥0.90，黑板灯维持平均照

度≥700lx，，维持平均照度照度均

匀度≥0.84，整个教室显色指数



Ra≥95,教室灯一致性统一色

温5000k±200K。（投标文件中提供

带有 CNAS、ILAC-MRA 标志的第三方

检验机构依据 ,出具的检测报告原件

扫描件，报告内容在一份报告显

示。） 9、为保证教室灯灯具的使用

寿命和持续稳定光通维持率，灯具

的光源功率设计的冗余必须大于实

际功率的3倍以上，即灯具LED模组

光源颗数乘以光源额定功率之积是

灯具额定功率的3倍以上。（投标文

件中提供 带有 CNAS、ILAC-

MRA 标志的第三方检验机构依

据 ,出具的检测报告原件扫描件

或3c证书体现） 10、LED教室灯蓝光

危害等级为RG0（0类危险），且蓝

光质量特征为低蓝光为RG0。（投标

文件中提供 带有 CNAS、ILAC-MRA

标志的第三方检验机构依据 ,出具的

检测报告原件扫描件） 11、LED教室

灯通过频闪其波动深度为“无显著

影响水平”或“无危害”或P。（投

标文件中提供 带有 CNAS、ILAC-MRA

标志的第三方检验机构依据 ,出具的

检测报告原件扫描件。） 12、LED教

室灯为了达到护眼安全性要求必须

通过皮肤和眼睛得光化学紫外线危

害紫外线危害曝幅限值、视网膜危



害曝辐限值。根据GB/T

20145-2006《灯和灯系统的光生物

安全性》。（投标文件中提供 带有

CNAS、ILAC-MRA 标志的第三方检验

机构依据 ,出具的检测报告原件扫

描件。） 13、LED教室灯承受10倍

拉力测试（投标文件中提供 带有

CNAS、ILAC-MRA 标志的第三方检验

机构依据 ,出具的检测报告原件扫描

件。） 14、LED教室灯确保教室环境

的安静，不干扰学生的学习，LED教

室护眼灯在1m的范围内前后左右的

噪音平均声压级≤3.1db（投标文件

中提供带有 CNAS、ILAC-

MRA 标志的第三方检验机构依

据 ,出具的检测报告原件扫描

件。） 15、LED教室灯通过开

关≥5000次开关测试（投标文件中

提供带有 CNAS、ILAC-MRA 标志的第

三方检验机构依据 ,出具的检测报告

原件扫描件。） 16、LED教室灯为了

确保产品使用安全、延长产品寿

命：保持持续使用合格，减少光衰

及材料老化，产品需要通过热测

试，输入线温度≤26.1，安装表

面≤32.8，输出线≤40.1，LED 控

制装置 tc≤52.8，导线固定

架≤31.7，透光罩≤28.8，LED灯珠



焊点≤41.8（投标文件中提供带有

CNAS、ILAC-MRA 标志的第三方检验

机构依 ,出具的检测报告原件扫描

件。） 17、LED教室灯整灯通过国

家强制性CCC认证 18、LED教室灯具

备15000小时CQC节能认证证书。

19、LED教室灯依据Q/GDZR

072-2022、GB 40070-2021、 GB/

T 33721-2017、QB/T 5533-2020、GB

7000.1-201通过护眼优品证书

20、LED教室灯通过儿童青少年学习

用灯近视防控卫生要求认证证书

（14-19项均须提供第三方认证机构

出具的认证证书（证书上须体现产

品型号及认证标准）及全国认证认

可信息公共服务平台证书状态

为“有效”查询证明复印件。）

2
室内照

明灯具
黑板灯 科隆达:KLD-JY-H01B; 台 42 1 是 是

1、一体式防眩灯具，额定电

压220V，额定功率36W±3W，建议尺

寸长度（1250±5mm）、宽

度（85mm±5mm）、垂直厚

度（40±5mm），灯壳采用全航空铝

表面阳极处氧化处理，堵头采用防

静电绝缘材质。 2、LED黑板灯通

过15000小时或以上的LM-80测

试，LED光源正常燃点≥15000小时

后，光通维持率≥97%，（投标文件

中提供 带有 CNAS、ILAC-



MRA 标志的第三方检验机构依

据 ,出具的检测报告原件扫描件。不

接受加速报告，应为实测数据。）

3、LED黑板灯额定中值设计寿命不

低于50000小时为产品的耐用性光源

与整灯为同一品牌。（投标文件中

提供 带有 CNAS、ILAC-

MRA 标志的第三方检验机构依

据 ,出具的检测报告原件扫描

件。） 4、LED黑板灯在初始测

试（0到1000小时）的数据对比持续

点亮15000小时后灯具的电气、光电

参数仍满足功率因数≥0.96，色温

在3300-5300K，色容差≤5，显色指

数Ra≥94.3、R9≥90，色品空间不

一致性≤0.0018,。（投标文件中提

供 带有 CNAS、ILAC-MRA 标志的第

三方检验机构依据 ,出具的检测报告

原件扫描件，。） 5、在实际学校验

收环境中教室灯维持平均照

度≥500lx，维持平均照度照度均匀

度≥0.84，整个教室显色指数

Ra≥95,教室灯色

温5000k±200k。（投标文件中提供

带有 CNAS、ILAC-MRA 标志的第三方

检验机构依据 ,出具的检测报告原件

扫描件，报告内容在一份报告显

示。） 6、为保证黑板灯具的使用寿



命和持续稳定光通维持率，灯具的

光源功率设计的冗余必须大于实际

功率的3倍以上，即灯具LED模组光

源颗数乘以光源额定功率之积是灯

具额定功率的3倍以上。（投标文件

中提供 带有 CNAS、ILAC-

MRA 标志的第三方检验机构依

据 ,出具的检测报告原件扫描件

或3c证书体现） 7、LED黑板灯蓝光

危害等级为RG0（0类危险），且蓝

光质量特征为低蓝光，具备光生物

报告无危害级别RG0。（投标文件中

提供 带有 CNAS、ILAC-

MRA 标志的第三方检验机构依

据 ,出具的检测报告原件扫描

件） 8、LED黑板灯通过频闪其波动

深度为“无显著影响水平”或“无

危害”或P。（投标文件中提供 带

有 CNAS、ILAC-MRA 标志的第三方检

验机构依 ,出具的检测报告原件扫描

件。） 9、LED黑板灯为了达到护眼

安全性要求必须通过皮肤和眼睛得

光化学紫外线危害紫外线危害曝幅

限值、视网膜危害曝辐限值。根

据GB/T 20145-2006《灯和灯系统的

光生物安全性》。（投标文件中提

供 带有 CNAS、ILAC-

MRA 标志的第三方检验机构依



据 ,出具的检测报告原件扫描

件。） 10、LED黑板灯承受10倍

拉力测试（投标文件中提供 带有

CNAS、ILAC-MRA 标志的第三方检验

机构依据 ,出具的检测报告原件扫描

件。） 11、LED黑板灯确保教室环境

的安静，不干扰学生的学习，LED教

室护眼灯在1m的范围内前后左右的

噪音平均声压级≤3.1db（投标文件

中提供带有 CNAS、ILAC-

MRA 标志的第三方检验机构

依据 ,出具的检测报告原件扫

描件。 12、LED黑板灯通过开

关≥5000次开关测试（投标文件中

提供带有 CNAS、ILAC-MRA 标志的第

三方检验机构依据 ,出具的检测报告

原件扫描件。） 13、LED黑板灯为了

确保产品寿命，产品需要通过热测

试，输入线温度≤26.5，安装表

面≤38.1，内部线≤38.9，LED 控

制装置 tc≤49.1，导线固定

架≤35，透光罩≤38，LED灯珠焊

点≤42.5（投标文件中提供带有

CNAS、ILAC-MRA 标志的第三方检验

机构依 ,出具的检测报告原件扫描

件。） 14、LED黑板灯整灯通过国家

强制性CCC认证证书 15、LED黑板教

室灯具备15000小时CQC节能认证证



书  16、LED黑板灯依据Q/GDZR

072-2022、GB 40070-2021、 GB/

T 33721-2017、QB/T 5533-2020、GB

7000.1-201通过护眼优品证书

17、LED黑板灯通过儿童青少年学习

用灯近视防控卫生要求认证证书

（14-17项均须提供第三方认证机构

出具的认证证书（证书上须体现产

品型号及认证标准）及全国认证认

可信息公共服务平台证书状态

为“有效”查询证明复印件。）

 

采购需求规则：

1.所有入围黑龙江省政府采购网的供应商皆可参与报价。

2.供应商参与报价则表示默认满足并接受采购需求项目要求。

3.采购需求截止后，按照满足采购需求、有效报价最低的原则，确定成交供应商。

4.有效报价不足三家，系统自动废标。

5.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，采购人可选择废标或选择其他报价供应商成交。

6.小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业将享受国家规定的价格优惠支持政策。

7.生产厂商和销售商同时满足价格支持政策方可享受价格优惠。

8.供应商报价应提供商品价格证明，有以下两种方式：第一种：京东、苏宁、国美（三个平台任选其一）的网址链接；第二种：一年内的历史销售合

同，乙方需为报价单位或商品厂家。以上两种方式均要求链接（或合同）内商品与报价商品型号、规格、品牌等均完全一致，且报价（供货价）应比链

接（或合同）中的价格低3%以上。

9.报价即默认完全响应采购人需求，若其中有任一项不符合需求，采购人有权提起投诉。

10.需上传营业执照和及报价产品品牌授权书。


